〒750-8603 下関市竹崎町４丁目２番３６号
https://www.ymfg.co.jp

株式会社山口フィナンシャルグループ
総合企画部 広報・ＩＲ室

News Release

２０２３年２月２０日

 各 位

株式会社 山口フィナンシャルグループ

株式会社 山 口 銀 行

株式会社 も み じ 銀 行

株式会社 北 九 州 銀 行

春のＮＩＳＡスタートキャンペーンの実施について

  山口フィナンシャルグループ（代表取締役社長 ＣＥＯ 椋梨 敬介）は、子会社である山口銀行

（頭取 曽我 德將）、もみじ銀行（頭取 小田 宏史）、北九州銀行（頭取 嘉藤 晃玉）において、ＮＩ

ＳＡにかかるキャンペーンを実施いたしますので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．商品内容

名    称 春の NISA スタートキャンペーン

対    象 個人のお客さま

内    容

本キャンペーンは、個人のお客さまの資産運用を応援するべく、

「NISA（ニーサ）」（少額投資非課税制度）について、期間中に２つ

の対象取引全て達成で、「Amazon ギフト券最大 4,000 円分」をプレゼ

ントするものです。

＜対象取引その１＞

「NISA／つみたて NISA 口座」を新規開設のうえ、さらに「インターネ

ット投信」の利用登録をいただいたお客さまへ、もれなく「Amazon ギ

フト券 1,500 円」をプレゼントします。

＜対象取引その２＞

「インターネット投信」を利用登録のうえ、さらに「NISA／つみたて

NISA 口座」にて、投資信託を月 10,000 円以上、積立契約（新規契約

または増額契約）いただいたお客さまへ、ご契約金額に応じて、もれ

なく「Amazon ギフト券最大 2,500 円」をプレゼントします。

投資信託積立金額

（新規契約または増額契約）
進呈金額

10,000 円以上 20,000 円未満 Amazon ギフト券 500 円分

20,000 円以上 30,000 円未満 Amazon ギフト券 1,000 円分

30,000 円以上 40,000 円未満 Amazon ギフト券 1,500 円分

40,000 円以上 50,000 円未満 Amazon ギフト券 2,000 円分

50,000 円以上 Amazon ギフト券 2,500 円分

※条件の詳細は別紙のチラシをご参照ください。

https://www.ymfg.co.jp

- 2 -

実 施 期 間 2023 年 2月 20 日（月)～2023 年 5月 31 日(水)15 時

実 施 会 社

山口銀行

もみじ銀行

北九州銀行

判 定 基 準 日

2023 年 6月 30 日（金）時点で条件を満たしているお客さまを対象と

します。

＜対象取引その１＞

・期間中に NISA 口座開設をお申し込みいただいた方を対象とします。

※他金融機関で重複して口座開設手続きをしていた場合等は対象外と

なります。

※NISA 口座のお申し込みには投資信託口座の開設が必要ですが、いず

れも店頭窓口のみでのお取り扱いとなります。

＜対象取引その２＞

・期間中に積立投信の契約をいただいた方を対象とします。

※既に積立取引をされている方が、キャンペーン期間中に解約、振替

停止、減額を行ったうえで期間中に対象取引を行った場合は対象と

なりません。

※引落終了年月を「設定しない」場合のみ対象となります。

進 呈 方 法

2023 年 8月 31 日（木）より順次インターネット投信にご登録の E メ

ールアドレス宛に Amazon ギフトお受け取りのための景品 IDを発送い

たします。

取 扱 い 方 法
・投資信託口座開設および NISA 口座開設手続きは現在店頭窓口のみで

のお取り扱いとなっています。

２．その他

  条件の詳細や投資信託、NISA 等にかかる留意事項につきましては、別添のチラシをご確認くだ

さい。

                      以 上

【本件に関するお問合せ先】

山口フィナンシャルグループ 営業戦略部

猪口 ＴＥＬ：（０８２）２５８‐８２０８

小田 ＴＥＬ：（０８２）２５８‐９５７５